



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procópio

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00010/2021
Data de Realização: 28/01/2021 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI ME 23.123.545/0001-90

Total do Fornecedor 475.435,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bacon 01 kg	Kilograma	500,00	23,000000	11.500,000000	23,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina paleta moído IQF, conforme Edital	Unidade	3.000,00	25,050000	75.150,000000	25,05

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina paleta moído IQF, conforme Edital	Unidade	1.000,00	25,900000	25.900,000000	25,90

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinha moído in natura congelado, conforme Edital	Kilograma	1.100,00	27,850000	30.635,000000	27,85

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinho moído IQF, conforme Edital	Kilograma	3.300,00	29,800000	98.340,000000	29,80

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinho moído IQF, conforme Edital	Kilograma	1.100,00	29,750000	32.725,000000	29,75

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Coxa de frango coxa e sobre coxa in natura, conforme Edital	Kilograma	4.700,00	6,850000	32.195,000000	6,85

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne suína lombo em cubos IQF, conforme Edital	Kilograma	1.800,00	17,990000	32.382,000000	17,99

Lote: 31 Homologado



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procopio

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne suína lombo em iscas IQF , conforme Edital	Kilograma	1.800,00	17,990000	32.382,000000	17,99

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça tipo calabresa, , conforme Edital	Kilograma	2.900,00	17,990000	52.171,000000	17,99

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Linguiça toscana, Ingredientes: , conforme Edital	Kilograma	2.900,00	17,950000	52.055,000000	17,95

N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA - EIRELI 34.090.540/0001-25

Total do Fornecedor 805.068,50

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em cubos IQF , conforme Edital	Kilograma	2.350,00	30,490000	71.651,500000	30,49

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em iscas in natura congelada, Carne , conforme Edital	Kilograma	2.350,00	27,990000	65.776,500000	27,99

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina - paleta em cubos IQF, carne proveniente de machos de espécie bovina, abatidos , confor	Unidade	2.000,00	27,990000	55.980,000000	27,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina - paleta em iscas IQF, conforme Edital	Unidade	2.000,00	26,990000	53.980,000000	26,99

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em cubos , conforme Edital	Kilograma	2.000,00	26,990000	53.980,000000	26,99

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina coxão mole em iscas IQF , conforme Edital	Kilograma	2.350,00	27,890000	65.541,500000	27,89

Lote: 17 Homologado



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procopio

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne bovina patinha moído in natura congelado, conforme Edital	Kilograma	3.300,00	25,990000	85.767,000000	25,99

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de frango file de peito de frango in natura ,conforme Edital	Kilograma	2.800,00	9,390000	26.292,000000	9,39

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de frango peito de frango em cubos IQF , conforme Edital	Kilograma	1.800,00	11,500000	20.700,000000	11,50

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de frango peito de frango em iscas IQF filé de peito de frango, conforme Edital	Kilograma	1.800,00	11,500000	20.700,000000	11,50

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de pescado file de tilaria em iscas IQF, conforme Edital	Kilograma	2.550,00	37,000000	94.350,000000	37,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne de pescado file de tilaria em iscas IQF, conforme Edital	Kilograma	850,00	37,000000	31.450,000000	37,00

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carne suína lombo em iscas in natura congelada, conforme Edital	Kilograma	2.100,00	19,000000	39.900,000000	19,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de peixe - tilápia - kg; congelada em pacotes de 400g, 01 ou 05 kg	Kilograma	2.550,00	35,000000	89.250,000000	35,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Filé de peixe - tilápia - kg; congelada em pacotes de 400g, 01 ou 05 kg	Kilograma	850,00	35,000000	29.750,000000	35,00

DATHACOM INFORMATICA LTDA 32.918.847/0001-46

Total do Fornecedor 8.600,00

Lote: 38 Homologado



Prefeitura Municipal de
Cornélio Procopio

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Leite condensado - embalagem 395g	Unidade	1.000,00	4,100000	4.100,000000	4,10

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Refrigerante 2 litros - gelado - diversos sabores	Unidade	1.000,00	4,500000	4.500,000000	4,50

DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916 37.525.798/0001-03

Total do Fornecedor 19.990,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Milho verde - lata 02 kg	Lata	1.000,00	19,990000	19.990,000000	19,99